
 全弓連発第３－４５号 

令和３年９月１５日 

 

地連会長 各位 

第 72回全日本弓道遠的選手権大会出場者 各位 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟  

会 長  増 田 規一郎 

（公印省略） 

 

 

第７２回全日本弓道遠的選手権大会の会場変更について 

  

 

 平素より本連盟の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記大会につきまして、本年は東京都で開催される予定でおりましたが、緊急事態宣言の

発出に伴う明治神宮の方針により、全国各地からの参加を伴う全国大会の開催については、

会場となる明治神宮武道場至誠館の使用が見通せない状況になっております。 

つきましては、開催に万全を期すため、大会会場を変更し、下記の愛知県名古屋市（日本

ガイシスポーツプラザ弓道場）において開催をすることといたしました。 

変更に伴い、参加選手の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い

いたします。 

  

記 

 

会場 日本ガイシスポーツプラザ弓道場 

〒457-0833 愛知県名古屋市南区東又兵ヱ町５丁目１−５ 

http://www.nespa.or.jp/shisetsu/pool/access.html 

 

     ※会場以外の変更はありません。 

以上 

http://www.nespa.or.jp/shisetsu/pool/access.html

